
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI  
16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 

www.icsangiovanni.edu.it 
 
 

 
 
 

 
All’ 

 
 
 

ALBO on line dell’Istituto 
 

 
 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive d’istituto 1^, 2^ e 3^ fascia del personale 
docente. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

   

 

Vista la nota 2510 del 31/07/2025 dell’USR di Trieste in merito alla pubblicazione delle 

graduatorie d’istituto del personale docente 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto di I, II e III fascia per il personale docente di 

scuola infanzia, primaria e secondaria di primo grado valide per l’anno scolastico 2025/26. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e 
centoventi giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 
 

 
 
 

  La Dirigente Scolastica  
dott.ssa Jasmin  NONIS 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

T
S

IC
812008 - A

30Z
LW

R
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004696 - 20/08/2025 - V
II.1 - U


		2025-08-20T10:32:53+0000
	JASMIN NONIS




